Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 0
9

0
2
5
/ 2

0
1

3
     D

A
T

A
: 1

1
/0

9
/2

0
1
3
     H

O
R

A
: 1

3
:2

6
     U

S
U

Á
R

IO
: M

A
R

T
A

REQUERIMENTO Nº 00990/2013

Requer  informações  acerca  do
Contrato  firmado  entre  a  empresa
RCA Produtos e Serviços  Ltda e a
Prefeitura Municipal.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que é dever do Vereador fiscalizar  as ações
da  Administração Pública

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica
do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do
mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que encaminhe a esta Casa de Leis os seguintes documentos:

1º) Cópia do Edital da licitação para contratação de empresa pra
prestação de serviços de varrição de ruas.

2º)  Cópia  do  contrato  assinado  pela  Empresa  vencedora  e  a
Prefeitura Municipal.

3º) Vigência e Valor do contrato.

4º) Quantos varredores foram contratados? Especificar salários e
carga horária de cada trabalhador.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de setembro de 2.013.

Erb Oliveira Martins
“URUGUAIO”

-vereador-